ДОГОВОР №    ___ /Ф
	г. Москва
	"__12__"  02 . 2012 г.

Наименование организации _____________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий на основании Устава (Положения), с одной стороны, и АЭВ «Союз городов Заполярья и Крайнего Севера», в лице исполнительного директора Демиховой Светланы Александровны, дeйствующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», c другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор o нижеследующем:

1. Предмет Договора.
1.1. Исполнитель организует, а  Наименование организации _________________принимает на себя обязательства по участию в Всероссийском фестивале детского и молодежного творчества "Сияние Севера" (X межрегиональный фестиваль детского творчества "Сияние Севера") с 23 по 26 марта 2012 года в г.Ухте.
2. Размер целевого организационного взноса и порядок его оплаты.
2.1. Заказчик производит 100% предоплату за участие в Х межрегиональном фестивале детского и молодежного творчества "Сияние Севера" .

2.2. Величина целевого организационного взноса делегации участника составляет ______ руб. 00 коп. (_______________________.) (650 руб. с одного участника и каждого сопровождающего).

Целевой организационный взнос перечисляется Заказчиком на расчетный счет Исполнителя указанный в разделе 5 настоящего Договора.
3. Срок действия Договора.
3.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня подписания и действует до исполнения Сторонами своих обязательств.

4.Ответственность сторон.

4.1.
Стороны обязуются прилагать все усилия для решения споров, которые могут возникнуть при выполнении настоящего Договора, путем переговоров.

4.2.
За нарушение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. Реквизиты сторон:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

АЭВ «Союз городов Заполярья и Крайнего Севера»

Адрес юридический.:
103031, Москва, Дмитровский 4-36

Адрес почтовый: 107014, г. Москва, Ростокинский проезд дом 3   ГОУ ДОД ФДЭБЦ (для Союза городов Заполярья и Крайнего Севера)

ИНН-7707084921

КПП-770701001

р/счет 40703810400000004340 в АКБ «Глобус» (ОАО) г. Москва

БИК-044585473

К/счет  30101810900000000473

Исполнительный директор

_____________ С.А.Демихова
	ЗАКАЗЧИК:

Директор
______________

Подписанный Договор направить на электронный адрес nordunion@mail.ru